*1070009034*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

廣亞學校財團法人育達科技大學　函

地址：苗栗縣造橋鄉談文村學府路168號

聯絡人：林建宏

電子信箱：chlin925@ydu.edu.tw

聯絡電話：(037)651188#1001

傳真電話：(037)652247

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年10月19日

發文字號：育亞(教)字第1070009034號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(1071201064_1_海報.pdf)

主旨：本校教務處教學資源中心於107年11月07日至12月12日辦

理「107年度高等教育深耕計畫-教師專業知能成長暨多元

升等研習」系列活動，敬請惠予公告並轉知貴校教師踴躍

報名參加，請查照。

說明：

一、本校辦理「107年度高等教育深耕計畫-教師專業知能成長

暨多元升等研習」系列活動，透過校內外學者及專業實務

專家就「學術研究」、「產學合作」、「創新教學」、「

學術倫理」等講題之內涵，促進教師專業知能成長；協助

教師教學研究與產業需求緊密配合，並將其實務經驗反饋

於教學。

二、本研習系列主題與講員資料詳如附件。

三、時間：107年11月07日（星期三)、11月14日（星期三)、1

1月21日（星期三)、12月12日（星期三)下午13：20~16：

10

四、地點：育達科技大學綜合大樓-317多媒體簡報室。

五、報名方式：採網路報名，額滿為止，請至本校線上報名系

2

66

第2頁，共2頁

裝

訂

線

統網址：https：//goo.gl/forms/aeVOi7UyXBpXNtzU2

六、活動聯絡人：本校教務處教學資源中心-朱仁傑先生、連

絡電話：037-651188轉1503

正本：苗栗縣私立大成高級中學、苗栗縣私立建臺高級中學、苗栗縣私立君毅高級中學

、苗栗縣私立賢德高級工商職業學校、苗栗縣私立中興高級商工職業學校、苗栗

縣私立育民高級工業家事職業學校、苗栗縣私立龍德家事商業職業學校、國立苗

栗高級中學、國立苗栗高級商業職業學校、國立苗栗高級農工職業學校、苗栗縣

立苑裡高級中學、苗栗縣立興華高級中學、苗栗縣立大同高級中學、苗栗縣立三

義高級中學、國立竹南高級中學、國立苑裡高級中學、國立卓蘭高級中等學校、

國立大湖高級農工職業學校、新竹縣私立義民高級中學、新竹市私立光復高級中

學、新竹市私立磐石高級中學、新竹縣私立東泰高級中學、新竹縣私立忠信高級

中學、新竹縣仰德高級中學、新竹市世界高級中學、新竹市立成德高級中學、新

竹市立香山高級中學、新竹縣私立內思高級工業職業學校、國立新竹高級工業職

業學校、國立關西高級中學、嘉陽學校財團法人臺中市嘉陽高級中學、臺中市青

年高級中學、臺中市私立大明高級中學、臺中市私立致用高級中學、臺中市私立

僑泰高級中學、臺中市私立慈明高級中學、臺中市明台高級中學、臺中市私立玉

山高級中學、明德學校財團法人臺中市明德高級中學、泉僑學校財團法人桃園市

漢英高級中等學校、治平學校財團法人桃園市治平高級中等學校、光啟學校財團

法人桃園縣光啟高級中學、天主教振聲學校財團法人桃園市振聲高級中等學校、

大興學校財團法人桃園市大興高級中等學校、桃園縣私立成功高級工商職業學校

、桃園縣私立永平高級工商職業學校、桃園育達學校財團法人桃園市育達高級中

等學校、桃園縣六和高級中學、啟英學校財團法人桃園市啟英高級中等學校、臺

北市私立育達高級商業家事職業學校、新北市私立樹人高級家事商業職業學校、

新北市私立豫章高級工商職業學校、能仁學校財團法人新北市能仁高級家事商業

職業學校、國立聯合大學、仁德醫護管理專科學校

副本：本校教務處(教學資源中心) 2018-10-19
16:20:00

校長　黃榮鵬